01CuadernoPrimeraInstancia) 

A través de apoderada judicial, el CONJUNTO RESIDENCIAL PUERTO 

CONGA P.H formuló demanda ejecutiva de menor cuantía contra 

CONSTRUCTORA BOLIVAR BOGOTA S.A., para que se librara 

mandamiento de pago por la suma TREINTA Y OCHO MILLONES 

QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHENTA Y DOS PESOS ML. 

COL. ($38.563.082) correspondiente a las diferencia en expensas 

cobradas en los periodos de AGOSTO de 2019, SEPTIEMBRE de 2019, 

OCTUBRE de 2019, NOVIEMBRE de 2019, DICIEMBRE de 2019 y 

ENERO de 2020, conforme a la liquidación  real  del  presupuesto  

aprobado  para  la  fase  provisional  del CONJUNTO RESIDENCIAL